
Id: AIEAO-NJVQG-NWRCO-IQFYD-EGNJC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.8.44.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie nadania Szkole Podstawowej w Czernicy przy ulicy Wolności 41 imienia Henryka Mikołaja 
Góreckiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r., Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), § 1 ust. 4 załącznika Nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 
624 z późn. zm.), na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego 

RADA GMINY GASZOWICE 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Czernicy przy ulicy Wolności 41 imię "Henryka Mikołaja Góreckiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz 
publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 2 grudnia 2011 roku. 



Id: AIEAO-NJVQG-NWRCO-IQFYD-EGNJC. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z rozporządzeniem MEN z 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) imię szkole podstawowej nadaje organ prowadzący. Dnia 
8 marca 2011 r. do Wójta Gminy Gaszowice, zgodnie z obowiązującymi przepisami, wpłynął wspólny wniosek rady 
pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Czernicy w sprawie nadania 
imienia. Zatem wychodząc naprzeciw oczekiwaniom miejscowego środowiska, zasadnym jest podjęcie stosownej 
uchwały. 


